
　お客様各位

2022年11月1日

株式会社石澤製作所

　              販売部　

       　セキュレットシュレッダ価格改定のお知らせ

　拝啓、皆様におかれましてはますますご清祥のこととお慶び申し上げます。

平素より弊社製品をご愛顧賜り、厚く御礼を申し上げます。

　さて、昨今の世界的な鋼材の需要拡大に伴い、製品作りに欠かせない板金や

鋼材価格の高騰、更に電気部品や副資材の価格の値上がりが続いております。

弊社としましては、生産性の向上に努め、コスト削減に取組んで参りましたが、

もはや企業努力だけでは現行価格を維持することは困難となってまいりました。

　つきましては、誠に遺憾ではございますが、下記のとおり価格改定をさせて

頂くことになりました。今後共品質の向上、並びに安定した供給に努めて参り

ますので、何卒ご理解を賜りますようお願い申し上げます。

　　　　　　敬具

　　　　記

・価格改定日 2022年　12月 1日　以降順次

・対象商品 セキュレットシュレッダ5機種の製品価格、並びにチップ袋

・お問い合せ先 価格改定の詳細につきましては、弊社販売部まで

お問い合わせをお願いいたします。

　℡　023-665-8410（販売部直通）

　　　　　　以上


